[image: image1.jpg]

Управление образования  администрации

муниципального образования город Новотроицк

П Р И К А З

       07.11.2016  №  483

О составе предметных жюри на

муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады  в 2016-2017 учебном году
             В целях организованного проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году, качественной проверки олимпиадных работ учащихся по общеобразовательным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав предметных жюри (приложение).

2.Руководителям образовательных учреждений довести до сведения педагогов состав предметных жюри, обеспечить явку педагогов согласно приказу   управления образования от  27.10.2016 г. № 471 «Об организации проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году».
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования Е.Н. Фирсову.
Начальник управления образования                                           О.П. Недорезова
Т.А. Колесникова
8(3537 ) 62 03 36
                                                                                          Приложение к приказу

управления образования

                                                                                          от__________№________

Состав предметных жюри.

Математика

	1
	Блинова Л.В.,  председатель, 1 кат
	МОАУ "СОШ №16"

	2
	Кустова М. О., выс кат, зам. председателя
	МОАУ "СОШ № 23"

	3
	Лысунова Н. М., 1 кат
	МОАУ "СОШ №5"

	4
	Халлик В. И., 1 кат
	МОАУ "СОШ №7"

	5
	Ищанова Р. К., 1 кат
	МОАУ "СОШ №10 "

	6
	Котова О. А., 1 кат
	МОАУ "СОШ №13"

	7
	Дерова С. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ №13"

	8
	Воронцова Л. Г., 1 кат
	МОАУ "Лицей №1"

	9
	Папуша В. В., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	10
	Праздничных Е. В., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	11
	Есина Н. И., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	12
	Шиловская Ю.А., 1 кат
	МОАУ "СОШ №15"

	13
	Наськина Л. А., выс кат
	МОАУ "СОШ №16"

	14
	Воробьевская Е. Ю., выс кат
	МОАУ "СОШ №17"

	15
	Мотова В. М., выс кат
	МОАУ "СОШ №17"

	16
	Крылова Н. Ю., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	17
	Ермишева И. В., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	18
	Зиновьева Т. А.,1 кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	19
	Балакина Г. А., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 22"

Русский язык

	1
	Тагильцева Ж.В, председатель, выс. кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	2
	Облаченко Е.А., 1 кат, зам. председателя
	МОАУ «СОШ  № 23»

	3
	Эмих О.Г., 1 кат
	МОАУ «СОШ №2»

	4
	Гоголюхина Г.И.
	МОАУ «СОШ №2»

	5
	Ольховик Т.В.
	МОАУ «СОШ №3»

	6
	Альтах Н.А.
	МОАУ «СОШ №4»

	7
	Баранова Л.Н., выс кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	8
	Калинина Т.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	9
	Андреева Я.Ю., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 6»

	10
	Кропмаер С.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 6»

	11
	Бедных А.Б., выс кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	12
	Никитенко С.В.
	МОАУ «СОШ №7»

	13
	Алферова И.Я., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 10»

	14
	Аллянова Т.В.
	МОАУ «СОШ №10»

	15
	Нестерова О.Е., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	16
	Попова Т.Д., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	17
	Давыдова Е.И., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	18
	Батюшкина А.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	19
	Киселева Л.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	20
	Бадулина Т.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	21
	Чурилова О.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1 »

	22
	Рекус А.С., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	23
	Папуша Т.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	24
	Тяпина И.А., 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	25
	Шарипова Н.М., 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	26
	Худяева Л.В., выс кат
	МОАУ «СОШ № 15»

	27
	Белозерова В.Д.
	МОАУ «СОШ  № 15»

	28
	Рожкова Л.Л., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 15»

	29
	Кузьменко В.Н.
	МОАУ «СОШ  № 16»

	30
	Курилова А.Д.
	МОАУ «СОШ  № 16»

	31
	Обруч О.Е.
	МОАУ «СОШ  № 16»

	32
	Благороднова Е.А.
	МОАУ «СОШ №16»

	33
	Калько И.А., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 17»

	34
	Султанмратова Б.Т., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 17»

	35
	Якименко В.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 17»

	36
	Банникова Г.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 18»

	37
	Филонова Л.В.
	МОАУ «СОШ  № 18»

	38
	Завалишина Н.Н.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	39
	Фареник Т.И.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	40
	Вдовин В.А., выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	41
	Карпова М.А., 1 кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	42
	Зоткина Н.И., выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	43
	Пантелеева М.Г.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	44
	Пилипенко Е.А.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	45
	Сарсенбаева О.Д.
	МОАУ «ООШ №20»

	46
	Сливкина С.Б.
	МОАУ «ООШ № 20»

	47
	Дудукалова Е.А., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 22»

	48
	Мечник Е.В., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 22»

	49
	Брыкина Н.А.
	МОАУ «СОШ №23»

	50
	Букина О.Г.
	МОАУ «СОШ  № 23»

	51
	Францкевич А.К.
	МОАУ «СОШ  № 23»

 Литература

	1
	Тагильцева Ж.В, председатель, выс. кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	2
	Облаченко Е.А., 1 кат, зам. председателя
	МОАУ «СОШ  № 23»

	3
	Эмих О.Г., 1 кат
	МОАУ «СОШ №2»

	4
	Гоголюхина Г.И.
	МОАУ «СОШ №2»

	5
	Ольховик Т.В.
	МОАУ «СОШ №3»

	6
	Альтах Н.А.
	МОАУ «СОШ №4»

	7
	Баранова Л.Н., выс кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	8
	Калинина Т.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	9
	Андреева Я.Ю., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 6»

	10
	Кропмаер С.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 6»

	11
	Бедных А.Б., выс кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	12
	Никитенко С.В.
	МОАУ «СОШ №7»

	13
	Алферова И.Я., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 10»

	14
	Аллянова Т.В.
	МОАУ «СОШ №10»

	15
	Нестерова О.Е., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	16
	Попова Т.Д., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	17
	Давыдова Е.И., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	18
	Батюшкина А.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 13»

	19
	Киселева Л.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	20
	Бадулина Т.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	21
	Чурилова О.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1 »

	22
	Рекус А.С., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	23
	Папуша Т.В., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	24
	Тяпина И.А., 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	25
	Шарипова Н.М., 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	26
	Худяева Л.В., выс кат
	МОАУ «СОШ № 15»

	27
	Белозерова В.Д.
	МОАУ «СОШ  № 15»

	28
	Рожкова Л.Л., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 15»

	29
	Кузьменко В.Н.
	МОАУ «СОШ  № 16»

	30
	Курилова А.Д.
	МОАУ «СОШ  № 16»

	31
	Обруч О.Е.
	МОАУ «СОШ  № 16»

	32
	Благороднова Е.А.
	МОАУ «СОШ №16»

	33
	Калько И.А., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 17»

	34
	Султанмратова Б.Т., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 17»

	35
	Якименко В.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 17»

	36
	Банникова Г.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ  № 18»

	37
	Филонова Л.В.
	МОАУ «СОШ  № 18»

	38
	Завалишина Н.Н.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	39
	Фареник Т.И.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	40
	Вдовин В.А., выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	41
	Карпова М.А., 1 кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	42
	Зоткина Н.И., выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	43
	Пантелеева М.Г.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	44
	Пилипенко Е.А.
	МОАУ «Гимназия № 1»

	45
	Сарсенбаева О.Д.
	МОАУ «ООШ №20»

	46
	Сливкина С.Б.
	МОАУ «ООШ № 20»

	47
	Дудукалова Е.А., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 22»

	48
	Мечник Е.В., выс кат
	МОАУ «СОШ  № 22»

	49
	Брыкина Н.А.
	МОАУ «СОШ №23»

	50
	Букина О.Г.
	МОАУ «СОШ  № 23»

	51
	Францкевич А.К.
	МОАУ «СОШ  № 23»

Физика

	1
	Павлова Г. П., председатель, выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	2
	Косменюк Т. И., зам председателя, 1 кат
	МОАУ "СОШ №6"

	3
	Беликова Е. О., 1 кат
	МОАУ "СОШ №7"

	4
	Ширнина Т. В., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	5
	Романцева Н. С., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	6
	Саитова А. К., б/к
	МОАУ "СОШ №13"

	7
	Лебеденкова И. В., выс кат
	МОАУ "СОШ №18"

	8
	Фризен Л. И., 1 кат
	МОАУ "Гимназия  №1"

	9
	Боронилова Л. А., выс кат
	МОАУ "СОШ № 22"

	10
	Сипкова Л. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 23"

Астрономия
	1
	Павлова Г. П., председатель, выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	2
	Косменюк Т. И., зам председателя, 1 кат
	МОАУ "СОШ №6"

	3
	Беликова Е. О., 1 кат
	МОАУ "СОШ №7"

	4
	Ширнина Т. В., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	5
	Романцева Н. С., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	6
	Саитова А. К., б/к
	МОАУ "СОШ №13"

	7
	Лебеденкова И. В., выс кат
	МОАУ "СОШ №18"

	8
	Фризен Л. И., 1 кат
	МОАУ "Гимназия  №1"

	9
	Боронилова Л. А., выс кат
	МОАУ "СОШ № 22"

	10
	Сипкова Л. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 23"

Биология

	1
	Тимакова Н. В., председатель, выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	2
	Яковлева А. В., зам председателя, выс кат
	МОАУ "СОШ №13"

	3
	Салынская М. В., выс кат
	МОАУ "СОШ №2"

	4
	Петрова Е. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ №6"

	5
	Махотина В.Н., выс кат
	МОАУ "СОШ № 10"

	6
	Буданова Н. А., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	7
	Осадчева С. М., выс кат
	МОАУ "СОШ №16"

	8
	Мельникова И. В., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	9
	Шишкина Т. И., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	10
	Кубрякова Л. И., выс кат
	МОАУ "СОШ № 22"

География

	1
	Бучнева В. Н., председатель, выс кат
	МОАУ "СОШ №7"

	2
	Полянская Е. Н., зам председателя, 1 кат
	МОАУ "Гимназия№1"

	3
	Багавеева И. М., выс кат
	МОАУ "СОШ №13"

	4
	Юлашева Э. Я., 1 кат
	МОАУ "Лицей №1"

	5
	Жонусова Л.К.
	МОАУ "СОШ №10"

	6
	Елистратова В.С., 1 кат
	МОАУ "СОШ №16"

	8
	Жанабаева А. Т., 1 кат
	МОАУ "СОШ №18"

	9
	Алова О. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 22"

Информатика

	1
	Хоменко Н. В., председатель, выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	2
	Афанасьева О. А., зам.председателя, 1 кат
	МОАУ "СОШ №23"

	3
	Бугакова Г.А.
	МОАУ "Гимназия №1"

	4
	Ницкая Т. Н., выс кат
	МОАУ "СОШ №6"

	5
	Лысенко Т. С., выс кат
	МОАУ "СОШ №16"

	6
	Попова Л. Г., 1 кат
	МОАУ "СОШ №22 "

	7
	Шапырина А.З.
	МОАУ "СОШ №16 "

	8
	Курашова О.В.
	МОАУ «СОШ №17»

Химия

	1
	Гусева Е.А., председатель, выс кат
	МОАУ "СОШ №23"

	2
	Дягилева Н. А., зам.председателя, выс кат
	МОАУ "СОШ №16"

	3
	Тарасова Н.В.
	МОАУ "СОШ №15"

	4
	Афоничкина Н. Н., выс кат
	МОАУ "СОШ №10 "

	5
	Гордеева И. С., 1 кат
	МОАУ "СОШ №13"

	6
	Трунова О. Н., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	7
	Сагадеева Т.Н., 1 кат
	МОАУ "СОШ №17"

	8
	Шишкина Т. И., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	9
	Мельникова И. В., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

Физическая культура

	1
	Шмелев Ю. Н., председатель, выс кат
	МОАУ "СОШ №16"

	2
	Дашевская Н. А., зам председателя, выс кат
	МОАУ "СОШ №22"

	3
	Лазарева  Л. В., 1 кат
	МОАУ "Гимназия  №1"

	4
	Бондаренко А. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ №16"

	5
	Соболева Г.Т.
	МОАУ "СОШ №15"

	6
	Гусева Н.А.
	МОАУ "СОШ № 17"

	7
	Бучнев В. И., выс кат
	МОАУ "СОШ №23"

	8
	Фитискина Е.Г.
	МОАУ "СОШ №10"

	9
	Дашевский А.И., 1 кат
	ДЮСШ №2

	10
	Окунева Ф. К., выс кат
	МОАУ "Лицей №1"

	11
	Рыжов В.Н.
	МОАУ «СОШ №23»

	12
	Толкачев Г.В.
	МОАУ «Гимназия №1»

Экология

	1
	Тимакова Н. В., председатель, выс кат
	МОАУ «Лицей №1»

	2
	Яковлева А. В., зам председателя , выс кат
	МОАУ «СОШ №13»

	3
	Махотина В. Н., выс кат
	МОАУ «СОШ №10 «

	4
	Буданова Н. А., выс кат
	МОАУ «Лицей №1»

	5
	Осадчева С. М., выс кат
	МОАУ «СОШ №16»

	6
	Мельникова И. В., выс кат
	МОАУ «Гимназия №1»

	7
	Шишкина Т. И., выс кат
	МОАУ «Гимназия №1»

	8
	Кубрякова Л. И., выс кат
	МОАУ «СОШ № 22»

История, обществознание, право
	1
	Соболев Ю.В., председатель, 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	2
	Накорякина О.А., зам.председателя, выс кат
	МОАУ «СОШ № 23»

	3
	Никитенко Т.Л., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	4
	Роньшина К.Ю., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	5
	Советкина Н.А., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	6
	Баловнева М.В., 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	7
	Козырева М.В., выс кат
	МОАУ «СОШ № 17»

	8
	Ивочкина О.М.
	МОАУ «СОШ № 18»

	9
	Искаков В.В., 1 кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	10
	Бахарев К.Г., выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	11
	Сорокина Е.Н., 1 кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	12
	Искакова Н.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 23»

	13
	Подымова А.Е.
	МОАУ «СОШ № 13»

	14
	Якименко В.В.
	МОАУ «СОШ №17»

	15
	Тарских Н.А.
	МОАУ «СОШ №15»

	16
	Андрейчев А.С.
	МОАУ «СОШ №13»

	17
	Бикимбетова В.М.
	МОАУ «СОШ №16»

	18
	Исхакова Н.В.
	МОАУ «СОШ № 23»

Экономика

	1
	Ермишева И. В., председатель, выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	2
	Есина Н. И., зам. председателя, выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	3
	Роньшина К.Ю., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	4
	Заболотская И. В., 1 кат
	МОАУ «СОШ №18»

МХК

	1
	Колесникова С.В., председатель, выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	2
	Пустовалова О.А., зам. председателя, 1 кат
	МОАУ "СОШ №15"

	3
	Петрова Н.П., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 23»

	4
	Бекетова Л.И.
	МОАУ «Лицей №1»

Технология

	1
	Карпова М.Л., председатель, 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	2
	Фролов В.И., зам.председателя, выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	3
	Капустина Г.П., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	4
	Удьярова Т.М., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 7»

	5
	Бедринова Н.Н., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 13»

	6
	Руденко Е.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 16»

	7
	Васильев М.Н., выс кат
	МОАУ «СОШ № 16»

	8
	Бровко А.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 18»

	9
	Акентьева Н.Н., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 23»

	10
	Воронова И.Н.
	МОАУ «СОШ № 10»

Французский язык

	1
	Белей Е. А., председатель, выс кат
	МОАУ «СОШ № 16»

	2
	Дубовченко Т.А.  зам.председателя, выс кат
	МОАУ "СОШ № 6"

	3
	Абдуллина Н. А., выс кат
	МОАУ "СОШ № 18"

	4
	Бурдастова О. Ф., выс кат
	МОАУ "СОШ № 13"

	5
	Мелеусова Ю. А., выс кат
	МОАУ "СОШ № 23"

	6
	Невольских С. Ю., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 15"

	7
	Шафатова С. Н., выс кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	8
	Соловьева В.Н.
	МОАУ "Гимназия №1»"

ОБЖ
	1
	Цветов О. К., председатель, выс кат
	МОАУ "СОШ № 18"

	2
	Белоног Е. А., зам.председателя, 1 кат
	МОАУ "СОШ №16"

	3
	Дусимбаева М. К., выс кат
	МОАУ "СОШ № 6"

	4
	Иванова Т. П., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 13"

	5
	Гниломедова Ю. Г., б/к
	МОАУ "Лицей №1"

	6
	Кулинко Е. А., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 15"

	7
	Григорьев Ю. Г., выс кат
	МОАУ "Гимназия №1"

	8
	Левицкая Е. В., 1 кат
	МОАУ "СОШ № 23"

Английский язык

	1
	Белякова Л.С. председатель
	МОАУ «СОШ № 16»

	2
	Желтова Т.В., зам. председателя, выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	3
	Аликина Г.А., выс кат
	МОАУ «СОШ № 23»

	4
	Стецук Т.Е., выс кат
	МОАУ «СОШ № 13»

	5
	Полозкова Е.А., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 18»

	6
	Никитина Е.Ю., выс кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	7
	Хабирова Т.А., 1 кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	8
	Токмакова Г.Н., 1 кат
	МОАУ «Лицей № 1»

	9
	Исхакова М.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 7»

	10
	Тимофеева А.А., 1 кат
	МОАУ «Гимназия № 1»

	11
	Тихонова Е.С., выс кат
	МОАУ «СОШ № 18»

	12
	Ерова Л.Н., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 22»

	13
	Давыдова О.Н.
	МОАУ «СОШ №5»

	14
	Ганечкина Е.М.
	МОАУ «Лицей №1»

	15
	Чеботарева Е.Г.
	МОАУ «Лицей №1»

	16
	Мянник Я.В.
	МОАУ «Лицей №1»

	17
	Шереметьева О.В.
	МОАУ «СОШ №13»

Немецкий язык

	1
	Сергеева Л. И. председатель
	МОАУ «Гимназия № 1»

	2
	Зайцева Д.А.  зам. председателя
	МОАУ «СОШ № 16»

	3
	Дронова И.И, 1 кат
	МОАУ «СОШ № 4»

	4
	Боченина О.П., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 6»

	5
	Злобина И.В., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 17»

	6
	Годяцкая А.П., 1 кат
	МОАУ «СОШ № 17»

	7
	Нежинская Г.И.
	МОАУ «СОШ № 17»

	8
	Дружинина Е.В.
	МОАУ «СОШ № 3»

	9
	Старченко И.П.
	МОАУ «СОШ №16»

	10
	Кравченко С.А.
	МОАУ «СОШ №23»